
 

1 

 

                                                                                                                                 SMLOUVA č.: 18/SML4439/KS/SPRP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Garlic KOM s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Horní Krupka 120, 417 41 Krupka, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ 27274934 / 27274934 

 Česká republika Bankovní spojení: 78-4781580287/0100 
Plátce DPH 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Zastoupený: Jiřím Česnohlídkem 

 Bankovní spojení: 3029212/0800 Tel.: 737 261 234 

 Plátce DPH E-mail: garlic.j@seznam.cz 

 Zastoupený: Ing. Jaroslavou Kusznirukovou Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 21946 ze dne 

27.7.2005 u Krajského soudu v Ústí n.L. 

   

 

 

Termín plnění: dodávka do 20.9. 2018 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 14 dní 

Místo plnění: dle přílohy č. 1 smlouvy 

Číslo veř. zakázky: 18/VZ0445 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Pořízení pomůcek pro gastro obory v rámci projektu „Implementace Krajského akčního 
plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP B)“ registrační číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Doba realizace dodávka do 20.9. 2018 
 
Cena celkem bez DPH       116 761,30 Kč 
DPH (21 %)                            24 519,87 Kč 
Cena celkem s DPH            141 281,17 Kč 

Dodavatel je plátce DPH 

  

                                                   

 Upřesnění objednávky – jedná se o dodávku pomůcek a vybavení pro Gastro obory středních škol Ústeckého kraje. Pomůcky 
budou dodány do HŠ,OA a SPŠ, Teplice, Benešovo náměstí 1, 415 49 Teplice a Střední odborné školy Kpt. Jaroše 862, 441 
28 Podbořany. Detailní specifikace požadavku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávky mohou být dodávány průběžně 
nejpozději však do 20.9.2018 

 Fakturace proběhne po dodání pomůcek na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. Odběratel se zava-
zuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i 
jako „faktura“).  

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky 
zpr7q76. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/122R/2016 ze  
      dne 12. 10. 2016. 

 
 

II. Ostatní ujednání 
 
 
 Účetní doklad / faktura bude obsahovat vždy informaci „ hrazeno z projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústecké-

ho kraje B (IKAP B), reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369“ 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání:, Mgr. Radomíra Dostálová email: dostalova.r@kr-ustecky.cz  tel.: 475 657 717 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem         dne   V  Ústí nad Labem         dne  
   

                Dodavatel                           Odběratel 
                        Ústecký kraj 

 
 
Příloha:  cenová nabídka dodavatele s místem plnění jednotlivých položek 
 

mailto:dostalova.r@kr-ustecky.cz

